

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **405/2023** **SSL OZP Chráněné bydlení Pod Vodojemem**
 Objekt: **SO01** **ASŘ, SKŘ, PBŘ**
 Rozpočet: **ZL č. 4** **Změny vyvolané realizací stavby – Elektroinstalace**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **POZIMOS, a.s.** IČO: **00147389**
K Pasekám 3663 DIČ: **CZ 00147389**
76001 **Zlín**

Vypracoval: **Roman Januška**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			47 606,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			47 606,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	47 606,80 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **47 606,80** CZK

v _____ dne **04.03.2024** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4.1	Elektro příprava pro možnou budoucí montáž FVE	PSV			13 411,00	28,2
4.2	Povrchová montáž elektroinstalace v 1.PP (kotelna a TM)	PSV			12 348,40	25,9
4.3	Připojení vyhřívání střešních vpustí a čidla topení	PSV			12 991,00	27,3
4.4	Změny v počtu a typech instalace svítidel	PSV			-70 415,20	-147,9
4.5	Doplnění datového připojení Výtahu pro vzdálený dohled uživatele	PSV			7 926,90	16,7
4.6	Změna komponentů Domovního telefonu	PSV			-7 428,50	-15,6
4.7	EZS - Centralizace autonomních požárních čidel	PSV			49 231,20	103,4
4.8	Změna Datových Aktivních prvků	PSV			29 542,00	62,1
Cena celkem					47 606,80	100,0

Položkový rozpočet

S:	405/2023	SSL OZP Chráněné bydlení Pod Vodojemem
O:	SO01	ASŘ, SKŘ, PBR
R:	ZL č. 4	Změny vyvolané realizací stavby – Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4.1 Elektro příprava pro možnou budoucí montáž FVE						13 411,00
1	357-PER	Rozvaděč elektroměrový PER 1/3f/63 v pilíři (AHVO), včetně vybavení, včetně dodávky a montáže	ks	-1,00000	8 211,40	-8 211,40
		příprava pro FVE : -1		-1,00000		
2	NC-M21-001	rozvaděč RE pro FVE	ks	1,00000	15 525,00	15 525,00
		příprava pro FVE : 1		1,00000		
3	210010005RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm včetně dodávky Monoflex 1440	m	40,00000	78,80	3 152,00
		Příprava pro FVE : 40		40,00000		
4	210800608RT1	Vodič H07V-K (CYA) 16 mm2 uložený v trubkách včetně dodávky vodiče CYA 16	m	18,00000	78,80	1 418,40
		Příprava pro FVE : 18		18,00000		
5	210810055RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	30,00000	50,90	1 527,00
		Příprava pro FVE : 30		30,00000		
Díl: 4.2 Povrchová montáž elektroinstalace v 1.PP (kotelna a TM)						12 348,40
6	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm	m	-32,00000	40,20	-1 286,40
		odpočet rýh nahrazených lištami :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : -32,00000		-32,00000		
7	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm	m	-25,00000	24,60	-615,00
		odpočet rýh nahrazených lištami :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : -25,00000		-25,00000		
8	974031143R97	Vysekání rýh ve zdi cihelné 9 x 7 cm	m	-32,00000	63,60	-2 035,20
		odpočet rýh nahrazených lištami :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 32,00000*-1		-32,00000		
9	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	-25,00000	37,50	-937,50
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
		odpočet rýh nahrazených lištami :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 25,00000*-1		-25,00000		
10	222260607R00	Lišta vkladací LV 40x40, na úchyt.body,zavíčkování	m	32,00000	120,50	3 856,00
		Doplnění vkladacích lišt v 1PP do kotelny , dílny a na přívodní kabel : 32		32,00000		
11	345709990007R	Lišta vkladací LV 40 x 40 mm bílá, dl. 2 m	m	32,00000	48,00	1 536,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 32,00000		32,00000		
12	222260603R00	Lišta vkladací 25x20, na úchyt.body, zavíčkování	m	25,00000	105,00	2 625,00
		Doplnění vkladacích lišt v 1PP do kotelny , dílny a na přívodní kabel : 25		25,00000		
13	34572109R	Lišta vkladací z PVC délka 2 m, LV 24 x 22 mm	m	25,00000	43,50	1 087,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 25,00000		25,00000		
14	210010333RT1	Krabičky pro lištový rozvod LK 80/3,se zapojením včetně dodávky LK 80/3	kus	22,00000	369,00	8 118,00
		Doplnění vkladacích lišt v 1PP do kotelny , dílny a na přívodní kabel : 22		22,00000		
Díl: 4.3 Připojení vyhřívání střešních vpustí a čidla topení						12 991,00
15	210810046RT3	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	40,00000	48,60	1 944,00
		Napojení střešních vpustí : 40		40,00000		

Položkový rozpočet

S:	405/2023	SSL OZP Chráněné bydlení Pod Vodojemem
O:	SO01	ASŘ, SKŘ, PBR
R:	ZL č. 4	Změny vyvolané realizací stavby – Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	210860222R00	Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm pevně uložený	m	75,00000	51,80	3 885,00
		Napojení střešních vpustí : 40		40,00000		
		Kabel k venkovnímu čidlo pro plynový kotel : 35		35,00000		
17	NC-M21-007	úprava a doplnění rozvaděče RMS 3	kpl	1,00000	4 600,00	4 600,00
		Napojení střešních vpustí : 1		1,00000		
18	222611113R00	Montáž termostatu protimrazové ochrany, včetně zapojení, včetně dodávky ELKO TE-V 4	kus	1,00000	2 562,00	2 562,00
		Napojení střešních vpustí : 1		1,00000		

Díl: 4.4 Změny v počtu a typech instalace svítidel -70 415,20

19	210201599MTZ	Montáž svítidel	kus	-46,00000	306,10	-14 080,60
20	348-007	Svítilno dle knihy svítidel s označením K1	ks	-13,00000	2 739,60	-35 614,80
21	348-008	Svítilno dle knihy svítidel s označením K1+	ks	-3,00000	951,40	-2 854,20
22	348-009	Svítilno dle knihy svítidel s označením K1+	ks	-13,00000	1 578,50	-20 520,50
23	348-017	Svítilno dle knihy svítidel s označením N1	ks	-8,00000	1 577,50	-12 620,00
24	348-018	Svítilno dle knihy svítidel s označením N1+	ks	-8,00000	597,40	-4 779,20
25	348-019	Svítilno dle knihy svítidel s označením N2	ks	-1,00000	2 445,00	-2 445,00
26	NC-M21-002	LED pásek - profil zapuštěný, D+M	m	8,90000	295,10	2 626,39
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 8,90000		8,90000		
27	NC-M21-003	LED pásek 14,4W/m 4000K, D+M	m	8,90000	252,90	2 250,81
		kuchyně KL/01, KL/02 2x : 1,7+7,2		8,90000		
28	NC-M21-004	napaječ pro LED pásek, D+M	ks	3,00000	515,10	1 545,30
		kuchyně KL/01, KL/02 2x : 3		3,00000		
29	210010311RT3	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, bez víčka, do zdíva, bez zapojení, včetně dodávk	kus	6,00000	75,40	452,40
		Doplnění vypínačů na chodbách pro trvalé rozsvícení chodbových svítidel : 6		6,00000		
30	210110045RT6	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	6,00000	343,00	2 058,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 6,00000		6,00000		
31	2101100K	Pohybové čidlo, 360°, min. dosah 6m, schopnost spínat LED zátěže	ks	2,00000	1 338,70	2 677,40
		Svítilna pod přístřešek : 2		2,00000		
32	NC-M21-005	Svítilno pod přístřešek, průmyslové, LED, D+M, ozn. A1	ks	3,00000	1 915,10	5 745,30
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
33	210010016RT2	Trubka tuhá, uložená pevně 20 mm včetně dodávky trubky a příslušenství	m	20,00000	101,50	2 030,00
		Svítilna pod přístřešek, čidla : 20		20,00000		
34	220260102R00	Krabicová rozvodka Acidur	kus	1,00000	440,50	440,50
		Svítilna pod přístřešek, čidla : 1		1,00000		
35	NC-M21-006	Svítilno LED s čidlem, D+M	kus	1,00000	2 673,00	2 673,00
		vstup : 1		1,00000		

Díl: 4.5 Doplnění datového připojení Výtahu pro vzdálený dohled uživatele 7 926,90

36	222280214R00	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	39,00000	51,40	2 004,60
		výtahový rozvaděč propoj : 39		39,00000		
37	371201303F	Kabel Kabel FTP cat.5e	m	39,00000	20,70	807,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 39,00000		39,00000		
38	NC-M799-001	Výtah - dodání a montáž vlečného kabelu	kpl	1,00000	5 115,00	5 115,00
		kabel plochý 4x2x0,132 FLI-2YS(ST)(C)TH 1xcat7 : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	405/2023	SSL OZP Chráněné bydlení Pod Vodojemem
O:	SO01	ASŘ, SKŘ, PBŘ
R:	ZL č. 4	Změny vyvolané realizací stavby – Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4.6 Změna komponentů Domovního telefonu						-7 428,50
39	220-03-01	Vnitřní jednotka videotelefonu, dle specifikace v TZ PD	ks	-3,00000	13 158,00	-39 474,00
40	NC-220-03-01	Vnitřní jednotka videotelefonu, AKUVOX C315S	ks	2,00000	9 143,00	18 286,00
41	220-03-02	Venkovní jednotka videotelefonu, dle specifikace v TZ PD	ks	-1,00000	8 527,20	-8 527,20
42	NC-220-03-02	Venkovní jednotka videotelefonu, AKUVOX r20BX2	ks	1,00000	9 568,00	9 568,00
43	220-03-03	Napájecí zdroj	ks	-1,00000	841,50	-841,50
44	220-03-04	Voip GSM ústředna	ks	-1,00000	33 547,80	-33 547,80
45	NC-220-03-04	Voip GSM ústředna, Grandstream UCM 6302	ks	1,00000	20 470,00	20 470,00
46	NC-M22t-001	Akuvox R20A , instalace a nastavení do výtahu se čtečkou	kpl	1,00000	8 800,00	8 800,00
47	NC-M22t-002	Gigaset N510IP PRO a Gigaset S650H PRO	ks	2,00000	5 877,00	11 754,00
48	NC-M22t-003	Yeastar TG 100 GSM modul IP	ks	1,00000	6 084,00	6 084,00
Díl: 4.7 EZS - Centralizace autonomních požárních čidel						49 231,20
49	NC-M22z-001	expander ZX8 Paradox v boxu	ks	2,00000	2 870,00	5 740,00
50	NC-M22z-002	pomocný zálohovaný zdroj Paradox PS817 v boxu s akumulátorem 12V/7Ah	ks	1,00000	3 560,00	3 560,00
51	34121046R	Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 3 x 2 x 0,50 mm	m	482,00000	8,20	3 952,40
				Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 482,00000	482,00000	
52	NC-M22-001	sykfy 3x2x0,5 v trubkách	m	482,00000	51,40	24 774,80
				EPS detektor adresně : 364	364,00000	
				WC+koupelna tísňové tlačítko přenos : 118	118,00000	
53	NC-M22z-003	GSM PCS 260 + VDMP3 hlasový modul	ks	1,00000	6 800,00	6 800,00
54	NC-M21-008	Spínač nouzové signalizace Reflex, D+M	ks	2,00000	2 202,00	4 404,00
Díl: 4.8 Změna Datových Aktivních prvků						29 542,00
55	220-01-02	Aktivní prvky SLP rozvaděče vč. dodávky, napojení a nastavení	kpl	-1,00000	19 329,00	-19 329,00
56	NC-220-01-02	Aktivní prvky SLP rozvaděče, Aruba 2930 F (JL255A) vč. dodávky, napojení a nastavení	kpl	1,00000	48 871,00	48 871,00